**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

371

1247/02/01.

Martiño Adán, Diego Eáns de Guistrimir e Xoán Páez de Goás renuncian a unhas herdades en Cornanda que lle disputaban ó mosteiro de Toxos Outos, recoñecendo a cesión que delas lle fixera ó cenobio o seu avó Xoán Díaz de Guistrimir.

B.- Tombo, f. 113r.

Placito de Martino Ade de Ninaes et de Didaco Iohannis de Guistrimir et de Johanne Pelaiz super hereditate Cornanda.

Era M^a CC^a LXXX^a V^a et quotum kalendas februarii. Sciendum est quod nos Martinus Ade et Didacus Iohannis de Guistrimir et Johannes Pelagii de Goas Rixandus demandauimus hereditatem que erat in Cornanda, ita quod putabamus quod erat de auolencia nostra inuenimus per ueritatem et sciendum quod noster auo Johannes Didaci de Guistrimir concesserat illam predictam ad monasterium Sancti Iusti pro anima sua et suis parentibus, et nos pariter pro nobis concedimus eam et facimus agnucione in solidis D ad illum monasterium Sancti Iusti in presencia Petrus Martini, abbas, et prior Martinus Sancii et omnis conuentus.

Q. p. f.: Petrus Fernandi, diaconus de Uego, ts. Martinus Fernandi, armiger. Martinus de Besezo, mercator. Martinus Fernandi de Goyaes.

Siquis de nostra parte uel de extranea euenerit ad irrumpendum istam nunctionem sit maledictus usque in septimam generacionem et pariat ad dictum monasterium illam hereditatem duplatam uel triplata.

Martinus qui scripsit uersum pro precio pinxit.